pociąg osobowy - 1—4 o 9 - 47 - wieczorem.

w końcu marek 193. Za wrzesien-pazdziernik płacono ma
rek 196—194l/a. Za październik - listopad żądano IJ^/a
marok, za kwiecień-maj płacono marek 194 —196, c
wano w końcu marek 196.

Z y t o w miejscu ograniczało się w tym tygodniu
tylko na interesie konsumcyjnym. Płacono marek 1661/2
171 przy 126—129 funt, za świeże krajowe, marek 146 —
147 przy 129—120/1 funt, za stare ruskie, marek 156 przy
122 funt, za stare polskie za tonę. Termina bez oferty.
Za wrzesień-październik ofiarowano marek 148.

Jęczmień świeży 113 funt, płacono marek 15
za tonę.

Rzepik i rzepak w miejscu stały.